

HO/Finance/Share/192/2023-24

Date: 12.01.2024

**National Stock Exchange of India Ltd.**  
"Exchange Plaza"  
Plot no. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
**NSE Scrip Symbol: UCOBANK**

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001  
**BSE Scrip Code: 532505**

Madam/ Dear Sir

**Re : Newspaper Publication – List of Valid Candidates**

We refer to our letter no. HO/Finance/Share/189/2023-24 dated 11.01.2024 and enclose the text of the newspaper advertisement regarding the list of valid candidates in connection to election of one shareholder director, published in Financial Express (English), Jansatta (Hindi) and Aajkal (Bengali) on 12.01.2024.

The above information is submitted in pursuance of SEBI (LODR) Regulations. Please take the above on your records and disseminate.

Yours sincerely,  
**For UCO Bank**

**(Vikash Gupta)**  
**Company Secretary**

Encl – as stated



HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

**Advertisement Published in English Newspaper “ Financial Express” on  
12.01.2024**

<b>यूको बैंक UCO BANK</b>			
<b>Head Office</b>			
<b>10, B.T.M. Sarani, Kolkata-700001</b>			
<b>Extraordinary General Meeting(EGM) - Election of One Shareholder Director</b>			
<b>LIST OF VALID CANDIDATES</b>			
Further to EGM notice dated 19.12.2023 convening an Extraordinary General Meeting of the Bank for the Election of One Shareholder Director from amongst the Shareholders of the Bank other than the Central Government, it is hereby informed that Bank has received nominations from the following Candidates for contesting the said election. After scrutiny of their nominations and determination of their “Fit and Proper Status”, all the Candidates have been found to be valid and in order:			
Sl. No.	Name and Address	Age (in years)	Educational/Professional Qualifications
1.	<b>Mr Sanjay Kapoor</b> H No.296, Sector 15 Panchkula-134112, Haryana	56	B.Sc., Chartered Accountant (CA)
2.	<b>Mr Pramoda Ranjan Mishra</b> Flat no.- 14, Kasturi Buildings, J N Tata Road, Churchgate, Mumbai - 400020	59	M.A.(Applied & Analytical Economics), Fellow of Insurance Institute of India, Diploma in Health Insurance, Diploma in Compliance, Governance & Risk Management in Insurance.
Accordingly, the election of One Shareholder Director will be held at the Extraordinary General Meeting of the Bank scheduled to be held on 24th January, 2024 through VC/OAVM and remote e-voting/ e-voting at EGM will be held as per schedule already announced in the EGM Notice dated 19.12.2023. Shareholders attending the meeting through VC/OAVM, who have not cast their votes through remote e-voting shall be able to cast their e-votes at the Meeting. Any of the aforesaid candidates desirous of withdrawing his candidature may do so by sending a scanned copy of the signed letter addressing to the Company Secretary, UCO Bank, Head Office through email at <a href="mailto:hosgr.calcutta@ucobank.co.in">hosgr.calcutta@ucobank.co.in</a> so as to reach before 2:00 PM on 19th January 2024.			
Date : 12.01.2024		For UCO Bank	
Place : Kolkata		(Vikash Gupta)	
		Company Secretary	



HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

**Advertisement Published in Hindi Newspaper “ Jansatta” on 12.01.2024**

**यूको बैंक UCO BANK**

**प्रधान कार्यालय**  
10, बी.टी.एम. सरणी, कोलकाता-700001

**असाधारण आम बैठक (ईजीएम)-एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव**  
**वैध उम्मीदवारों की सूची**

केंद्र सरकार के अलावा बैंक के शेयरधारकों में से एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के लिए बैंक की असाधारण आम बैठक आयोजित करने के संबंध में दिनांक 19.12.2023 की सूचना के संदर्भ में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैंक को उक्त चुनाव लड़ने के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों से नामांकन प्राप्त हुए हैं। उनके नामांकनों की जाँच और उनकी “उपयुक्त और उचित स्थिति” के निर्धारण के बाद, सभी उम्मीदवार वैध और नियमानुसार पाए गए हैं:

क्र. सं.	नाम और पता	आयु (वर्ष में)	शैक्षणिक/व्यावसायिक योग्यताएँ
1.	श्री संजय कपूर एच नं. 296, सेक्टर 15 पंचकुला-134112, हरियाणा	56	बी.एससी., सनदी लेखाकार (सीए)
2.	श्री प्रमोदा रंजन मिश्रा फ्लैट नं.-14, कस्तूरी बिल्डिंग्स, जे एन टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - 400020	59	एम.ए. (एप्लाइड एंड एनालिटिकल इकोनॉमिक्स), भारतीय बीमा संस्थान के सदस्य, स्वास्थ्य बीमा में डिप्लोमा, बीमा में अनुपालन, प्रशासन और जोखिम प्रबंधन में डिप्लोमा।

तदनुसार, एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव दिनांक 24 जनवरी, 2024 को वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित होने वाली बैंक की असाधारण आम बैठक में किया जाएगा और ईजीएम में रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग दिनांक 19.12.2023 की ईजीएम सूचना में पहले से ही घोषित सूची के अनुसार आयोजित होगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने वाले शेयरधारक, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे बैठक में अपना ई-वोट डाल पाएंगे।

उपर्युक्त में से कोई भी उम्मीदवार जो अपनी उम्मीदवारी को वापस लेना चाहता है, वह कंपनी सचिव, यूको बैंक, प्रधान कार्यालय को संबोधित करते हुए हस्ताक्षरित पत्र की स्कैन की हुई प्रतिलिपि [hosgr.calcutta@ucobank.co.in](mailto:hosgr.calcutta@ucobank.co.in) पर ईमेल के माध्यम से भेज सकता है जो दिनांक 19 जनवरी 2024 को दोपहर 2.00 बजे से पहले पहुँच जाए।

कृते यूको बैंक  
(विकाश गुप्ता)  
कंपनी सचिव

तिथि : 12.01.2024  
स्थान : कोलकाता

**सम्मान आपके विश्वास का**



HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

Advertisement Published in Bengali Newspaper “Aajkal” on 12.01.2024

**ইউকো ব্যাঙ্ক UCO BANK**

প্রধান কার্যালয়  
১০, বি.টি.এম. সরণী, কলকাতা-৭০০০০১

এক্সট্রাঅর্ডিনারি জেনারেল মিটিং (ইজিএম) — একজন শেয়ারহোল্ডার  
ডিরেক্টর নির্বাচন  
**বৈধ প্রার্থীদের তালিকা**

১৯.১২.২০২৩ তারিখের ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি যেখানে কেন্দ্রীয় সরকার ব্যতীত ব্যাঙ্কের শেয়ারহোল্ডারদের মধ্যে থেকে একজন শেয়ারহোল্ডার নির্বাচনের জন্য এক্সট্রাঅর্ডিনারি জেনারেল মিটিং আহ্বান করা হয়েছিল তার পরবর্তীতে, এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে উপরোক্ত নির্বাচনে প্রতিদ্বন্দ্বিতা করার জন্য নিম্নলিখিত প্রার্থীদের থেকে ব্যাঙ্ক মনোনয়নপত্র পেয়েছে। তাঁদের মনোনয়নপত্র বাছাইয়ের পর এবং তাঁদের “উপযুক্ত এবং সঠিক অবস্থা” নির্ধারণের পর, সকল প্রার্থীদের বৈধ এবং নিয়মসঙ্গত বলে পাওয়া গেছে :

ক্র. নং	নাম ও ঠিকানা	বয়স (বছরে)	শিক্ষাগত/পেশাদারি যোগ্যতাবলি
১.	শ্রী সঞ্জয় কাপুর এইচ নং ২৯৬, সেক্টর ১৫ পাঁচকুলা-১৩৪১১২ হরিয়ানা	৫৬	বি. এসসি., চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্ট (সিএ)
২.	শ্রী প্রমোদা রঞ্জন মিশ্র ফ্ল্যাট নং - ১৪, কস্তুরি বিল্ডিংস, জে এন টাটা রোড, চার্জগেট, মুম্বাই - ৪০০০২০	৫৯	এমএ (অ্যাপ্লায়েড অ্যান্ড অ্যানালি- টিকাল ইকনমিক্স) ফেলো অফ ইনশিওরেন্স ইনস্টিটিউট অফ ইন্ডিয়া, ডিপ্লোমা ইন হেল্থ ইনশিওরেন্স, গভর্ন্যান্স অ্যান্ড রিস্ক ম্যানেজমেন্ট ইন ইনশিওরেন্স

তদনুসারে, ১৯.১২.২০২৩ তারিখের ইজিএম বিজ্ঞপ্তিতে ইতিমধ্যে ঘোষিত কর্মসূচি অনুসারে ভিসি/ওএভিএম এবং রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ২৪ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠেয় ব্যাঙ্কের এক্সট্রাঅর্ডিনারি জেনারেল মিটিং-এ একজন শেয়ারহোল্ডার ডিরেক্টর নির্বাচন করা হবে। যে সকল শেয়ারহোল্ডার ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে সভায় উপস্থিত থাকবেন, তাঁরা যদি রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতিতে ভোট না দিয়ে থাকেন তাহলে মিটিং-এ তাঁরা তাঁদের ই-ভোট দিতে পারবেন।  
উপরোক্ত প্রার্থীদের মধ্যে কেউ যদি প্রার্থীপদ প্রত্যাহার করে নিতে ইচ্ছুক হন তাহলে তাঁকে [hosgr.calcutta@ucobank.co.in](mailto:hosgr.calcutta@ucobank.co.in)-তে ই-মেল করে ১৯ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখ দুপুর ২টোর পূর্বে কোম্পানি সেক্রেটারি, ইউকো ব্যাঙ্ক, সদর কার্যালয়ের উদ্দেশ্যে নিজ স্বাক্ষরিত পত্রের স্ক্যান করা কপি পাঠিয়ে তা জানাতে পারেন।

ইউকো ব্যাঙ্ক  
(বিকাশ গুপ্তা)  
কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখঃ ১২.০১.২০২৪  
স্থান : কলকাতা

**আপনার বিশ্বাসের মর্যাদা রাখে**